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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Lezhe 

Adresa: L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Faks: 0692269432 

E-mail: ergysperndoj@outlook.com 

Adresa e ueb-faqes: Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Ergys Perndoj 

ergysperndoj@outlook.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, mbi kufirin e larte monetar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74228-01-21-2026. 

- Loti I-re: REF-74230-01-21-2026. 

- Loti II-te: REF-74232-01-21-2026. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

- Loti I-re: Blerje GAZOIL ≤10PPM, 

- Loti II-te: Blerje Benzine (Premium Unl 10ppm), 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000‐0; 

 

6. Fondi limit: 68,915,896 (gjashteqind e tetedhjete milion e nenteqind e pesembedhjete mije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte) Lek pa TVSH ose 716,530.42 (shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind e 

tridhjete pike dyzet e dy) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 

96.18 Lekë. 

 

Loti I-re: “Blerje GAZOIL ≤10PPM”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 67,227,569.8 

(gjashtedhjete e shtate milion e dyqind e njezet e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e nente pike tete) 

Lek pa TVSH ose 698,976.6 (gjashteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte 

pike gjashte) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 96.18 

Lekë. 

 

Loti II-te: “Blerje Benzine (Premium Unl 10ppm)”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 

1,688,326.2 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e njezet e gjashte pike dy) Lek pa 

TVSH ose 17,553.81 (shtatembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e tre pike tetedhjete e nje) Euro pa 

Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 96.18 Lekë. 
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7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj nga data e 

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/02/2026 (d/m/v), ora 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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